



# DEN NORSKE KIRKE

## Fore og Meløy menighetsråd

Ørnes, 07.03.2016

J.nr.: / Arkiv:

### Protokoll fra menighetsrådsmøte Onsdag 20. januar 2016 kl 15:30 på Tore Dybviks kontor

#### Tilstede:

**Sak 1/16 Godkjenning av innkalling og saksliste**

Innstilling Innkalling og saksliste godkjennes

#### Behandling i møte:

Innstilling vedtatt

**Sak 2/16 Godkjenning av protokoll fra møte 17. november 2015**

Innstilling Protokoll fra møte 17. november 2015 godkjennes

#### Behandling i møte:

Innstilling vedtatt

**Sak 3/16 Våre visjoner for menigheten vår. Kort runde**

**Behandling i møte:** Her gikk vi en runde slik at medlemmene fikk luftet en del tanker med tanke på de neste fire årene. Vi fortsetter i samme ånd, men kommer tilbake i et senere møte med litt mere tid til dette.

**Sak 4/16 Årsmøte og årsrapport**

**Behandling i møte:** Årsmøtet avholdes søndag 21. februar kl. 17 på menighetshuset på Ørnes. Ann-Kristin prøver å samle inn årsmeldinger. Simone snakker med Gustav med tanke på evt bruk av organist under møtet. Ellers håper vi Lars Gjøviken stiller opp og at han evt kan spille til sangene i mangel av organist. Menighetsrådet koker kaffe og vi ber folk ta med litt å bite i. Tove Kvarsnes og Tore Dybvik stiller med kake.

**Sak 5/16 Valg av vara til Fellesrådet**

**Behandling i møte:** Tove Kvarsnes velges som vara til Fellesrådet.

**Sak 6/16 Oppnevning av medlemmer til utvalgene**

**Behandling i møte:** Her har vi ikke den fulle oversikten, og vi er usikre på oppgavene. Vi forstår det slik at diakoniutvalget er sluttet/gamle medlemmer gitt seg. Her er Aina Sandvik forespurt og sagt seg villig til å være

med. Wenche Sivertsen velges som menighetsrådets representant. Flere navn ble foreslått og Simone/Eva prøver å komplettere. Menighetshuskomite: Martin Selstad, Eva Ulriksen og Gunnlaug Selstad. Barne- og ungdomskomite: Bente Meosli, Lars Gjøviken, trosopplærer Jan Eirik Flakstad og Simone Schiebold. Felles trosopplæringsutvalg: Bente Meosli og Lars Gjøviken forespørres om å fortsette. Ørnes menighetsstyre: Guttorm Moxnes, Guttorm Strand og Reidar Kvarsnes velges/forespørres.

#### **Sak 7/16 Mat til konfirmantundervisningen**

Menighetsrådet synes det er en fin praksis at konfirmantene får noe å bite i. Vi legger opp til enkel servering med frukt og grønnsaker. Tove Kvarsnes og Alfred Andreassen sier seg villig til å hjelpe til med dette.

#### **Sak 8/16 Konfirmantforeldrefest**

Avholdes søndag 31. januar på Ørnes menighetshus. Eva Ulriksen hilser fra menighetsrådet. Vi ordner kaffekokingen, Simone og Roar deltar. Kirkekontoret inviterer og vi forstår det slik at det er ordnet musiker/organist.

#### **Sak 9/16 Fasteaksjonen**

Tidspunkt 15. mars. Eva Ulriksen tar ansvaret for Fore. Går stort sett greit med unntak fra på Reipå som «bare» har 3 konfirmanter. Vi prøver å få noen fra Neverdal til å hjelpe til på Reipå. Skal spørre Kjersti Gjøviken om hun kan hjelpe til på Neverdal. Simone snakker med speiderne på Ørnes om de kan være med på dette. Når det gjelder Meløya og Bolga, så settes det ut bøsser på butikkene der ute.

#### **Sak 10/16 Kurs for Gudstjenestemedarbeidere**

Dette er noe som Simone brenner for og ønsker å legge opp til. Trenger flere aktive deltakere under gudstjenestene. Vi inviterer/sender ut invitasjon til interesserte. Bør være minimum 4 stk.

#### **Sak 11/16 Invitasjon til 50-årskonfirmasjon**

Det går i disse dager ut skriv til «konfirmantene». Erling Tostrup, Bjørn Sleipnes og Ole Tvenning har sagt seg villig til å være med i komiteen på Meløya. Minda Barvik, Jan Mosvold og Jorun Brattøy på Fore.

#### **Sak 12/16 Kvinnenes internasjonale bønnedag**

Går av stabelen 4. mars. Eva snakker med Gunnlaug Selstad om hun kan organisere denne.

#### **Sak 13/16 «Drop-in» dåp**

Denne planlegges lørdag 2. april på Fore. Det er to av konfirmantene som ikke er døpt og kirken legger opp en enkel dåpsgudstjeneste med servering på Menighetshuset etterpå. Vi går også ut med invitasjon til andre at det er mulig å bli døpt samme dag. Kirken trenger dåpsvitner/faddere, men dette regner vi med kan hentes fra fremmøtte i salen.

#### **Sak 14/16 Referatsaker**

Simone refererte Julekort fra vennskapsmenigheten på Skrunda. Menighetsrådet ønsker egen sak om fortsettelsen av dette arbeidet. Settes opp som sak i neste møte.

**Tore Dybvik, sekretær/referent**